
Uchwała Nr III/5/2010
Rady Gminy Udanin

z dnia 17 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (DZ.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)
 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                53.648,50 zł.

§ 2
Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                33.386,50 zł.

§ 3
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                           48.901,94, zł.

§ 4
Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:   28.639,94 zł.

§ 5
Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-4 wynosi:

- dochody:         16.683.845,74 zł.
w tym:

            dochody bieżące:         13.009.335,24 zł.
dochody majątkowe:           3.674.510,50 zł.

- wydatki :         17.930.729,74 zł.
w tym:
wydatki bieżące:         13.794.255,74 zł.
wydatki majątkowe:           4.136.474,00 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.
2. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr 2.
3. Zmiany w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zawiera załącznik Nr 3.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
         Rady Gminy Udanin

          Michał Grzegorczyn


